0,1586 ha  położone w Starym Sączu objęte księgą wieczystą numer NS1S/00040279/1 oraz 

oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 34/17 o pow. 0,1484 ha położona w Starym Sączu, objęta 

księgą wieczystą numer NS1S/00038437/0. 

Cena wywoławcza wynosi 1 814 250,00 zł (słownie: jeden milion osiemset czternaście tysięcy dwieście 

pięćdziesiąt złotych 00/100) brutto. 

Nieruchomość położona w Starym Sączu przy ul. Wielki Wygon w sąsiedztwie zabudowy 

techniczno – produkcyjnej oraz terenów niezabudowanych. Działki niezabudowane, tworzą zwarty 

kompleks w kształcie zbliżonym do trapezu prostokątnego, teren płaski.